Unusq[ue]s on[us] suū portabit. Matth. xij. d. Colligite cīcānia

et alligate in fasciculos ad cōburendū. Ite nota q[uod] bene iun-
gunt tyrus et sidon. Heda. Apud alios ē v[er]o diuītārū: di-
uitib[us] nomē tm̄ cedit et sollicitudo. c In cilitio r[ec]t[em]. Nota
tria. Cilitiū/cinerē/sessionē. H[ab]ec enī tria penitentib[us] p[ro]gruunt
s. et induant cilitio: sedeat in cinere. i. ad terrā. Nō enī debet
discubere ad mēlam: sed i terra habētes mātle super genua.
Vero. Cīnis et cilitiū arma sūt penitentiū. Per cilitiū p[er]tī
memoria intelligit: Nam p[er]fictio vestimentū reuocat in memo-
riā punctionē peccati: q[uod] semp[er] debet h[ab]i h[ab]o in memoria ad
dolendū. Per cinere/mortis memoria expōmit. Unde et capi-
ta penitentiū cinere aspergunt: vt reducat ad memoriam: quia
mortales sunt et incinerabant. U[er]e Eccl. x. b. Quid superbis
terra et cīnis: H[ab]ere. vi. g. Filia populi mei accigere cilitio: et
aspergere cinere: luctum v[er]nigeniti factib[us] plantū amarum.
Sessio humilitatē expōmit: quā p[re]cipue debet homo christo
exhibere. i. Pet. v. b. Humiliamini sub potēti manu dei r[ec]t[em].

e Remissiū erit i iudicio q[uod] vobis r[ec]t[em]. i. xij. f. Seruus
sciens voluntatē dñi r[ec]t[em]. Et tu capharnaū r[ec]t[em]. Ca-
pharnaū villa p[er]guedint[ur]: v[er]o villa pulcherrima: cetus p[er]la-
rū. Abdīs. j. b. Si exaltat[ur] fuerit vt aqua et inter sidera posue-
ris nūdum tuū inde detrahā te. Amos. ix. a. Si ascēderit v[er]o
ad celos idē detrahā eos. Job. xx. a. Si ascēderit i v[er]o ad ce-
lo supbia ei et caput ei nubes tetigerit: q[uod] si sterquiliniū i fine p[er]-
detur. H[ab]ere. xl. d. Qui habitas in cauernis terre r[ec]t[em]. Seq[ue]t[ur]
h[ab]er[et] Qui vos audit[ur] r[ec]t[em]. Me videre[st] alicui ex p[re]cedentibus
q[uod] illi tm̄ ciuitatiū cōminaret dñs v[er]e eternū q[uod] ipsū respue-
runt in p[ro]pria persona sed etiā illis q[uod] discipulos et alios p[re]dicato-
res p[er]tenuerūt illa cōminatio: ideo subiungit: Qui vos au-

dit me audit[ur] q[uod] loquor i vobis. ii. Cor. xii. a. An exp[er]imen-
tū queritis ei? q[uod] in me loqu[er]is christū: q[uod] nō infirmas in vobis?
¶ Et à vobis spēnit: nō recipiēdo ad p[re]dicationē vel ad ho-
spitalitatē vel factēdo iurias: v[er]o infērēdo p[er]tumellias. Eccl. xij. b. Domus israel noluit audire te: quia noluit audire me.

k **U[er]e spēnit.**

Mat. xxv. d. O[ste] diu

nō fecisti vni ex mī-

nimis his: nec mī-

fecisti! l **Qui aut̄**

me spēnit: sper-

nit eū qui me mi-

lit: q[uod] ego et p[er] vnu-